
ZARZĄDZENIE
WOJEWODY POMORSKIEGO

z dnia 7 listopada 2024 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania Wojewódzkiego 
Zespołu Monitorowania i Zwalczania Zakażeń Patogenami 

Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia

Na podstawie art. 17 i art. 18 ust. 2 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o 
wojewodzie i administracji rządowej w województwie (tekst jednolity Dz.U.2023.190) 
zarządza się, co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Wojewody Pomorskiego z dnia 12 stycznia 2018 roku 
w sprawie powołania Wojewódzkiego Zespołu Monitorowania i Zwalczania Zakażeń 
Patogenami Opornymi na Antybiotyki Kluczowe dla Leczenia1)  wprowadza się 
następującą zmianę: 

w § 2 w ust. 1 pkt 1 otrzymuje brzmienie:

„1) Pomorskiego Państwowego Wojewódzkiego Inspektora Sanitarnego w 
Gdańsku – Annę Obuchowską, jako Przewodniczącego Zespołu;”

§ 2. 
Zarządzenie 
wchodzi w życie z 
dniem podpisania.

1) Zmieniony zarządzeniem Wojewody Pomorskiego z dnia 10 grudnia 2021r.

WOJEWODA POMORSKI

Beata Rutkiewicz


		2024-11-07T10:29:25+0000
	Beata Katarzyna Rutkiewicz




